
Procesados en el mes de Enero2017

INSTITUCIÓN: CONACYT

Funcionario 

Sí/No
C.I. Destino Objetivo del Viaje Fecha de Realización

Monto del 

Viático 

Asignado (G.)

1

2

3

4

0

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

Consejo Nacional de Ciencia y Tecnología 

PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIÁTICOS

LEY Nº 5.189

Nombre y Apellido de Beneficiario

TOTAL VIÁTICOS DEL MES ( en letras) : . -------------------------------------------------------------------------------------------


